
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/204/2017 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 

określenia zasad przyznawania diet sołtysom, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Sołtysi Sołectw gminy Wołczyn otrzymują zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 400 zł 

za wyjątkiem sołtysów, o których mowa w ust. 2. 

2. Sołtysi pełniący funkcję radnego Rady Miejskiej w Wołczynie otrzymują zryczałtowaną dietę 

miesięczną w wysokości 320 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i ma zastosowanie do diet należnych od 1 kwietnia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 stycznia 2019 r.

Poz. 364


		2019-01-29T13:04:42+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




